
 

 

 

                               Fahrplan        MEHRHOOG 

                Schuljahr 2025 / 2026 

                                                    gültig ab 27.08.2025 

 

 

Linie 4.2 - TEKATH 
 

Töven - Sonsfeld - Bislicherwald 

zur Grundschule Mehrhoog  

 
 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Schledenhorster Straße/Am Wasserwerk 07:27 Uhr 
 
2. Binnenfeld / Im Huck 07:29 Uhr 
 
3. Obbergshof, ö. H. (nur Berechtigte) 07:35 Uhr 
 
4. Im Mühlenbusch ö. H. 07:37 Uhr 
 
5. Berliner Straße 22 07:38 Uhr 
 
6. Karlstraße, ö. H. 07:39 Uhr 
 
7. Haus Hingendahl, ö. H. 07:41 Uhr 
 
8. Stallmannsweg 1 07:43 Uhr 
 
9. Bergittenstraße / Frietenweg 07:45 Uhr 
 

➢ Grundschule Mehrhoog 07:50 Uhr 


